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Suomen taloudella hyvä kasvun vuosi 

 
Suomessa ja Itä-Uudellamaalla talouden kasvu jatkoi vuonna 2018 hyvää tasoaan, joka oli 
saavutettu vuoden 2017 aikana. Loppuvuodesta taloudessa näkyi kuitenkin jo valitettavasti 
hidastumisen merkkejä. Useat tunnusluvut kertoivat epävarmuuden kasvusta ja vuoden 
2019 talouskasvun ennusteita jouduttiin jo alentamaan.  
 
Lähes koko vuoden ajan vallinnut hyvä luottamus näkyi alueellamme sekä investointeina 
että työttömyyslukujen pienentymisenä. Toimialueen kasvu oli Suomen keskimääräistä kas-
vua selvästi parempaa ja luo tätä kautta hyvän pohjan myös tuleville vuosille. Työttömyy-
den tasossa saavutettiin merkittävästi aiempia vuosia alempi taso.  
 
Talouden hyvät kasvuluvut näkyivät myös OP Itä-Uudenmaan luvuissa. Pankkitoiminnan 
kasvu oli edellistä vuotta paremmalla tasolla. Pankin kokonaisliikevoitto pieneni edellisestä 
vuodesta, mutta oli kuitenkin asetetun budjettitavoitteen mukainen. Merkittävin vaikutus tuli 
viranomaisohjeiden mukaan tehtävästä palkkiotuottojen jaksotuksesta useammalle vuo-
delle. Myös arvonalentumisia koskeva lainsäädäntö uusiutui ja tämän johdosta arvonalen-
tumiset kirjataan ECL-laskennan perusteella. Myös pankkien uusi vakausmaksu pienensi 
tulosta. Kokonaisuudessaan pankki voi olla tyytyväinen vuoteen 2018.  
 
Vahva kasvu vuonna 2018 sai myös omistajiensa ja asiakkaidensa vankan tuen. Uusia 
omistajia-asiakkaita pankkiin tuli 2.000. Uusia asiakkaita tuli pankkiin 2.150 kappaletta. 
 
Vuoden 2017 alkanut panostus vapaaehtoistyöhön jatkui ja merkittävä osa henkilöstöstä 
osallistui myös vuoden 2018 aikana vapaaehtoistyöhön. Henkilökunnalla oli mahdollisuus 
osallistua yhden päivän ajan palkallisesti valitsemaan vapaaehtoistyöhön.   
 
Pankin liikevoitto vuodelta 2018 oli 10,2 miljoonaa euroa. Liikevoitto pieneni edellisestä 
vuodesta 7,8 % eli 860 t€ ja oli asetettujen budjettitavoitteiden mukaista. Vuoden 2018 liike-
voitto oli tämän vuosikymmenen toiseksi korkein. Korkokate kasvoi 10,8 % ja tämän taus-
talla oli liiketoiminnan hyvä kasvu sekä palkkiotuottojen osittainen tulouttaminen korkokat-
teeseen. Tuloksen saavuttaminen vaati myös kulujen hyvää hallintaa sekä palkkiotuottojen 
kasvua.  
 
Pankkitoiminnan kaikki osa-alueet kasvoivat hyvin viime vuoden aikana. Yhteenlaskettu 
pankkitoiminta oli 2.165 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 150 miljoonaa euroa eli 6,9 pro-
senttia. Voimakkainta kasvu oli yritysrahoituksessa sekä talletuksissa. Asuntolainat kasvoi-
vat 4,5 %. Hyvä kasvu on osoitus onnistuneesta asiakaspinnan hoidosta ja toimialueen 
keskimääräistä paremmasta taloudellisesta tilanteesta.   
 
Pankin koko rahoitustoiminta oli 1.281 miljoonaa euroa, kasvua 89 miljoonaa euroa. Asia-
kasvarat vuoden vaihteessa olivat 1.034 miljoonaa euroa ja kasvoivat vuoden aikana 61 
miljoonaa euroa. Uusia luottoja vuoden aikana nostettiin 308 miljoonaa euroa, jossa oli kas-
vua edellisestä vuodesta 19,3 miljoonaa euroa.  
 
Pankilla on yhteensä 52.600 asiakasta ja 26.600 omistaja-asiakasta.   
 
Vuoden 2018 aikana lyhyet markkinakorot olivat koko vuoden negatiivisia eikä korkomark-
kinoilla ennakoida tapahtuvan lyhyiden korkojen osalta merkittäviä muutoksia vuonna 2019. 
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Pitkien korkojen osalta tapahtui jo kuitenkin selvää nousua vuoden 2018 aikana. Asiakkaat 
ovatkin varautuneet jo korkojen nousuun. Merkittävä osa luotoista suojataan tänä päivänä 
korkojen nousua vastaan. Lähes jokaisessa asuntolainassa on jonkin tyyppinen suojaus 
yllättäviä tulevaisuuden tilanteita varten. Suojauksia käyttävät sekä yksityishenkilöt että yri-
tykset. Myös taloyhtiöt aloittivat omien luottojensa suojauksen vuoden 2018 aikana.  
 
Pankin riskiasema vuoden aikana on pysynyt vakaana. Pankin vakavaraisuus on 30,1 %. 
Se on parantunut viime vuodesta 1,3 %-yksikköä. Vakavaraisuuden laskennassa ei ole 
vielä mukana vuoden 2018 liikevoittoa. Minimivaade vakavaraisuudelle on 10,5 %. Pankin 
tavoitteena on pitää vakavaraisuus nykyisellä tasolla.   
 
Taloudellisen tilanteen kohdalla on näkyvissä kysymysmerkkejä vuonna 2019. Uskomme 
kuitenkin, että kasvu Suomessa jatkuu, vaikkakin maltillisempana kuin vuonna 2018. Tä-
män perusteella arvioimme, että myöskin Itä-Uudellamaalla talouden kehitys tänä vuonna 
tulee jatkumaan keskimääräistä parempaa. 
 
Tulevana kesänä tarjoamme Kesäduunin 20 nuorelle OP:n piikkiin. OP Itä-Uusimaa etsii 
helmikuun ajan Porvoon, Sipoon, Loviisan ja Pornaisten yleishyödyllisiä yhdistyksiä, jotka 
voisivat tulevana kesänä tarjota 15–17-vuotiaille nuorille kesätyötä. 
 
Ensikosketus työelämään on nuorille tärkeä juttu, josta saatu kokemus kantaa pitkälle tule-
vaisuuteen. 
 
Yleishyödyllinen yhdistys voi palkata nuoren työskentelemään esimerkiksi urheiluseuran tai 
kyläyhdistyksen kesätapahtumissa, luonnonhoitotehtävissä tai vaikkapa seuralaisena se-
nioreille. Itä-Uudenmaan lahjoittaa yhdistykselle nuoren palkan. Yhdistys puolestaan hoitaa 
käytännön palkanmaksun ja vastaa työnantajavelvoitteista. 

 
 

 
 
 Lisätiedot: toimitusjohtaja Mauri Molander, puh. 040 5520 714.   
  mauri.molander@op.fi 
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